
NIVONA CafeRomatica 970
PŘIPRAVIT PERFEKTNÍ ŠÁLEK KÁVY UŽ NEMŮŽE BÝT SNAZŠÍ

      
OVLÁDÁNÍ
MOBILNÍM

TELEFONEM

ONE TOUCH
TECHNOLOGIE
KRÉMOVÉ A LAHODNÉ

CAPPUCCINO NEBO
LATTE MACCHIATO

-

Za nadčasovým designem se skrývá nejmodernější 

technologie pro přípravu kvalitní kávy, espressa                     

a mléčných kávových specialit. Každý kávový nápoj lze 

individuálně nastavit ve všech parametrech. Atraktivní 

chromové aplikace, které zdůrazňují kontury, spolu s 

osvětlením šálků udělají z přípravy kávy stylové 

představení.

Kvalitní zpracování, luxusní materiály                      

a  dokonalý design se stylovými chromovými 

doplňky. To je nová Řada 9, která Vás okouzlí 

moderními technologiemi a vyladěnými detai-

ly. Samozřejmostí je extra tichý mlýnek                  

a nový komfortní a obzvláště velký dotykový 

5'' displej.



SNADNÁ A RYCHLÁ
OBSLUHA

OSVĚTLENÍ
NÁDRŽKY
NA VODU

VELKÝ,
PŘEHLEDNÝ
DISPLEJ

MOŽNOST VÝBĚRU
AŽ Z 8 BAREV

. .

NIVONA
CafeRomatica 970

TECHNICKÉ INFORMACE

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

Zásobník na vodu o objemu 2,2l

Nový mimořádně tichý kónický mlýnek

Volitelná teplota kávy ve 4 stupních

Nastavitelná intenzita kávy v 5 stupních

ECO režim s funkcí úspory elektřiny, vypínač 0 Watt

Obzvláště velký a přehledný dotykový 5'' displej

Cappuccino  do dvou šálku jedním tlačítkem

Funkce Moje Káva až pro 9 nápojů

Výškově nastavitelný výstup kávy do 14cm

Dvoubarevné osvětlení šálků

Čištění, odvápnění, oplachování stiskem tlačítka

Aroma Balance System - 3 pro�ly

Ovládání mobilním telefonem - bluetooth

Individuálně nastavitelný stupeň mletí

Osvětlení nádržky na vodu v 8 barvách

Systém Aromatica s tlakem čerpadla 15 bar

Automatické monitorování  vody a kávových zrn

Včetně nádoby na mléko (1l) a �ltru CLARIS

Držák pro hadičku na mléko na výstupu

● Zadní kolečka pro lepší pohyblivost

NIVONA zákaznické centum Praha
Poděbradská 56/186
19000 Praha 9

NIVONA zákaznické centrum Liberec

tel.: +420 222 362 011
www.nivona-kavovary.cz

Andělská cesta 7
46001 Liberec 1


	datasheetN970
	datasheetN970_2

